RB 77: (Biinde -) Lohne - Hameln - Hildesheim
gliltig ab 15.12.2025 bis 02.02.2025

¥

LAND. FLUSS

Schienenersatzverkehr (SEV)

[ ree, Re78

Wichtige Hinweise
Nicht aufgefiihrte Zuge fahren regular.
Lagepléne der Ersatzhaltestellen: start-ni-mitte.de

Kundenhotline: 05191 80 30 90 4

E-Mail: kontakt@start-ni-mitte.de

Homepage: www.start-ni-mitte.de

Twitter fiir Verkehrsmeldungen: @start_NI_mitte
Reiseauskunft: www.bahn.de/reiseauskunft
Instagram: @dein.start

RE78 RE6 RE78 | RE6 | RE78 | RE6 RE78 RE78 RE6 RE6 | RE78 | RE6 | RE78 | RE6 | RE78 | RE6 | RE78 | RE6 | RE78 | RE6
ZugNr 52273 89703 52275(89707 (5227789711 52279 52279 89715 89715(52281 (89719 (52283 | 89723 | 52285 | 89727 | 52287 | 89731 | 52289 | 89735
Verkehrstage SEV-Hal Il Mo-Sa| Mo-Fr| Sa |Mo-Fr| Sa+S [Mo-Sa| S tgl tgl tgl tgl [ Ferien + Sa+S |Schule| Ferien + Sa+S |Schule| tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl | Fr+Sa
Herford ab
Lohne (Westf) an
Linie RB 77 RB 77 RB 77 RB77 |RB77 | RB77 | RB77 RB 77 RB 77 RB 77 RB77 |[RB77 |RB77 |RB77 |RB77 |RB77 |RB77 [RB77 [RB77 [RB77 | RB77
ZugNr 14551 14553 14555 1455714559 14561 | 14563 14565 14565 14567 1459114569 | 1457114573 (14575(14577 (14579 (14581 | 14583 | 14585 | 14587
Lohne (Westf) ab 4:46 5:46 6:46 7:46 | 846 | 9:46 | 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 [ 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46
Bad Oeynhausen Sud ab 4:51 5:51 6:52 7:51 8:52 [ 9:51 | 10:52 11:51 11:51 12:52 12:52 | 13:51 | 14:51 | 15:51 [ 16:52 [ 17:51 [ 18:52 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:52
Vlotho ab 4:59 5:59 6:59 7:59 | 859 | 9:59 | 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 [ 16:59 [ 17:59 [ 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59
Rinteln ab 5:10 6:10 7:10 8:10 [ 9:10 [ 10:10 | 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 [ 17:10 [ 18:10 [ 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10
Hessisch Oldendorf ab 5:18 6:18 7:18 8:18 [ 9:18 [ 10:18 | 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 [ 17:18 [ 18:18 [ 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:18
Hameln an 5:26 6:26 7:26 8:26 [ 9:26 [ 10:26 | 11:26 12:26 12:26 13:26 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 [ 18:26 [ 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:26
Linie SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV SEV SEV SEV SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV
ZugNr 94551 (94553 (94553 [ 94555 | 9455594557 | 94557 | 94559 | 94561 | 94563 | 94565 94567 94567 94569 94569 (94571 (94573 | 94575 | 94577 | 94579 | 94581 | 94583 | 94585 | 94587
Hameln Hameln, Busbahnhof ab | 503 | 6:03 | 6:03 | 7:03 | 7:03 | 8:03 | 8:03 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 | 15:03 | 16:03 [ 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03
Coppenbriigge Coppenbriigge Bahnhof ab | 5220 [ 6:20 [ 6:20 [ 7:20 | 7:20 | 8:20 | 820 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20
Voldagsen B1 ab 525 | 6:25 | 6:25 | 7:25 | 7:25 | 8:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25 | 11:25 [ 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | 23:25
Osterwald Bahnhof ab | 531 | 631 | 631 | 7:31 | 7:31 | 831 | 831 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 [ 15:31 [ 16:31 [ 17:31 [ 18:31 [ 19:31 | 20:31 [ 21:31 [ 22:31 | 23:31
Elze (Han) Elze(Leine) Bahnhof an 5:42 | 6142 | 6:42 | 7:42 | 7:42 | 842 [ 842 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42
Linie RB77 |RB77 |RB77 |RB77 |RB77 |RB77 |RB77 [RB77 [RB77 [RB77 | RB77 RB 77 RB 77 RB 77 RB77 |[RB77 |RB77 |RB77 | RB77 | RB77 | RB77 | RB77 | RB 77 |
ZugNr 77551 (77553 (77553 (77555 |77555|77557 | 77557 | 77559 |77561| 77563 | 77565 77567 77591 77569 77569 (77571(77573|77575|77577 | 7757977581 | 77583 | 77585 |
Elze (Han) Elze(Leine) Bahnhof ab 6:02 [ 7:02 | 7:02 | 8:02 | 802 | 9:07 | 9:07 | 10:02 | 11:07 | 12:02 | 13:07 14:02 14:02 15:07 15:07 | 16:02 | 17:07 | 18:02 [ 19:07 | 20:02 | 21:07 | 22:02 | 23:07 | 23:42
Nordstemmen Bahnhofsvorplatz ab 6:08 [ 7:08 | 7:08 | 8:08 | 8:08 | 9:13 | 9:13 | 10:08 | 11:13 | 12:08 | 13:13 14:08 14:08 15:13 15:13 | 16:08 | 17:13 | 18:08 [ 19:13 [ 20:08 | 21:13 | 22:08 | 23:13 | 23:53
Emmerke Bahnhofstra3e ab 6:13 [ 7:13 [ 7:13 | 813 | 813 | 9:19 | 9:19 | 10:13 | 11:19 | 12:13 | 13:19 14:13 14:13 15:19 15:19 | 16:13 | 17:19 | 18:13 | 19:19 [ 20:13 [ 21:19 | 22:13 | 23:19 | 0:03
Hildesheim Hbf Busbahnhof, Haltestelle F1 an | 6:220 [ 7:20 [ 7:20 [ 8:20 | 8:20 [ 9:25 [ 9:25 | 10:20 | 11:25 | 12:20 | 13:25 14:20 14:23 15:25 15:25 | 16:20 | 17:25 | 18:20 | 19:25 | 20:20 | 21:25 | 22:20 | 23:24 | 0:12
Grund: Briickenarbeiten
Legende K ktmoglichkeiten Start Nied hsen Mitte




RB 77: Hildesheim - Hameln - L6hne (- Biinde)
giiltig ab 15.12.2024 bis 02.02.2025

¥

RB77 RB77] RB77 RB77 | RB77 | RB77 | RB77 | RB77 | RB77 | RB77 | RB77 | RB77 | RB77 | RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77
77552 77554 | 77594 77556 | 77558 | 77560 | 77562 | 77564 | 77566 | 77568 | 77570 | 77572 | 77574 77576 77578 77580 77582 77584 77586
SEV-Haltestelle MoFr | MoSa | MoSa | S |MoFr| Sa s tgl | tgl | tgl tgl | tgl | tol | tgl | tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl
ab 5:37 6:37 6:34 7:37 8:34 9:37 12:34 | 13:37 14:34 15:37 | 16:34 17:37 18:34 19:37 20:34 21:37 22:34
ab 5:43 6:43 6:40 7:43 8:40 9:43 12:40 | 13:43 14:40 15:43 | 16:40 17:43 18:40 19:43 20:40 21:43 22:40
ab 5:48 6:48 6:45 7:48 8:45 9:48 12:45 | 13:48 14:45 15:48 | 16:45 17:48 18:45 19:48 20:45 21:48 22:45
Ple (Han) an 5:53 6:53 6:50 7:53 8:50 9:53 12:50 | 13:53 14:50 15:53 | 16:50 17:53 18:50 19:53 20:50 21:53 22:50
Linie SEV SEV | SEV | SEV | SEV | SEV SEV | SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
[ZugNr | 94552 94554 | 94554 | 94554 | 94556 | 94558 94572 | 94574 94576 94578 94580 94582 94584 94586
IEl_ze(Han) Eize(Leine) Bahnhof ab 7:10 0 | 210 16:10 | 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 2210 23:10
Osterwald Bahnhof ab 721 :21 9:21 16:21 | 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Voldagsen B1 ab 7:27 27 | 927 16:27 | 17:27 18:27 19:27 2027 21:27 2227 2327
Coppenbriigge Coppenbriigge Bahnhof ab 7:32 7:32 7:32 8:32 9:32 16:32 | 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Hameln Hameln, an 7:49 7:49 7:49 8:49 9:49 16:49 | 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
Linie RB77 RB77 | RB77 |RB77 | RB77 | RB77 RB77 | RB77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77
ZugNr 14550 14556 14560 14574 | 14576 14578 14580 14582 14584
Hameln ab 5:29 8:28 10:28 17:28 | 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
Hessisch Oldendorf ab 5:37 8:37 10:37 17:37 | 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Rinteln ab 5:46 8:46 10:46 17:46 | 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
Vlotho ab 6:00 9:00 11:00 18:00 | 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Bad Oeynhausen Stid ab 6:05 9:05 11:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
LGhne (Westf) an 6:12 11:12 3 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Cinie RE6 RE78 RE6 | RE78 RE6 RE78 RE6
ZugNr 52774 89716 | 89716 | 89716 | 52278 | 89720 89724 | 52282 52286 | 89736 52288 89740 52290
LGhne (Westf) ab
Herford an
Grund: Briickenarbeiten
Legende " " o

Schienenersatzverkehr (SEV)

e e, RE78

Wichtige Hinweise
Nicht aufgefihrte Ziige fahren regular.
Lagepline der Ersatzhaltestellen:start-n

Kundenhotline: 05191 80 30 90 4

E-Mail: kontakt@start-ni-mitte.de

Homepage: www.start-ni-mitte.de

| Twitter fir Verkehrsmeldungen: @start_NI_mitte

Instagram: @dein.start




